AQUISIÇÃO DE SANEANTES PARA PISOS 
HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DOS 
HOSPITAIS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE - PB, em favor da PESSOA JURÍDICA R K 
FREIRES MACIEL COMERCIO DE DESCARTÁVEIS - 
EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 50.448.846/0001-67, no 
VALOR de R$ 570.480,00 (quinhentos e setenta mil 

quatrocentos e oitenta reais). Com fundamento no Artigo 75, 
inciso VIII da LEI Nº 14.133/2021 e alterações, conforme 
análises e Parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 31 de janeiro de 2024. 

CARLOS MARQUES DUNGA JÚNIOR 

Secretário de Saúde 

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS